exponit quod in ordinatione sacerdotis B. ex mera oblivione, 

omissa fuit impositio manuum ex parte Sacerdotum adsisten- 

tium ; insuper non recordatur Episcopus (neque alii adstantes 
recordantur) utrum tenuerit manus elevatas super caput ordi¬ 

nandi, durante secunda impositione quando recitabatur oratio 

Or emus fratres carissimi, etc., quapropter a supremo oraculo 

petit quid nunc agere debeat. 

Feria iv. die 17 Martii 1897. 

In Congregatione Gen. S. R. et U. Inquisitionis habita ab 

EE. et RR. DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, 

proposito suprascripto Dubio, iidem EE. ac RR. DDni re- 
sponderi mandarunt: Sacerdos B. ordinetur secreto et sub 

conditione quacumque die, etiam feriata, obtenta a SSmo 

facultate. 

Sequenti vero fer. V. die 18 eiusdem mensis et anni, in 

solita Audientia R. P. D. Adsessori impertita, facta de bis 

omnibus relatione SS. D. N. Eeoni PP. XIII., idem SS. 
Dominus resolutionem Emorum et Rmorum Patrum in 

omnibus adprobavit, facultatem concedendo. 
I. Can. Mancini, .S'. R. et U. Inq. Notarius. 

III. 

VI FACULTATUM CUMULANDI, DISPENSARE POTEST EPUS CIRCA 

IMPEDIMENTUM DIRIMENS SECRETUM, CONCURRENTS 

ETIAM ALIO IMP. DIR. publico ; SI VERO UNUM SIT 

DIRIMENS, ALIUD VERO IMPEDIENS (CUIUS DIS- 

PENSATIO RESERVATUR S. SEDl) INDIGET 

SPECIALI FACULTATE. 

Beatissime Pater, 
Episcopus Mysurien. ad pedes S. V. provolutus, humiliter 

exponit se interdum ancipitem haerere in usu facultatum 
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cumulandi (ut aiunt) quibus in tribuendis dispensationibus 

matrimonialibus pollet. Hinc enixe petit insequentium 

dubiorum resolutionem: 
I. Utrum concurrente aliquo impedimento dirimente 

secreto, seu fori interni, cum alio impedimento item diri¬ 
mente, sed publico, necessaria sit ad dispensationem specialis 

cumulandi facultas. 

II. Utrum concurrentibus duobus impedimentis, quorum 

unum sit dirimens et alterum impediens tantum, eo excepto 
quod mixtae religionis dicunt, pariter necesse sit ad dispen¬ 

sationem specialis cumulandi facultas. 

Fer. iv., 18 Augusti i8gy. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis babita 

ab Emis ac Rmis DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitori- 

bus, propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR. DD. 
Consultorum voto iidem EEmi ae RRmi DDni responded 

mandarunt: 

Ad I. Negative ; et detur Decretum diei 31 Martii 1872, 
in Coimbaturen. 

Ad II. Affirmative quoad impedimenta impedientia, quo¬ 

rum dispensatio reservatur S. Sedi, ea nempe quae oriuntur